

# **OT Holding ApS**

**Dalgas Alle 16, 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 19 26 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Mogens Kongsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OT Holding ApS Dalgas Alle 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 19 26 17 Stiftet: 3. august 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Kongsgaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Infront ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af anparter, aktier og/eller øvrige værdipapirer samt i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.465 kr. mod -21.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.173 kr. mod 2.434.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.465</b>	<b>-21.521</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.463.175	2.149.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.074	0
Andre finansielle indtægter	0	398.118
3 Øvrige finansielle omkostninger	-656.955	-9.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>796.829</b>	<b>2.516.309</b>
Skat af årets resultat	146.344	-81.862
<b>Årets resultat</b>	<b>943.173</b>	<b>2.434.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.257.321	2.149.305
Udbytte for regnskabsåret	117.800	315.000
Disponeret fra overført resultat	-431.948	-29.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>943.173</b>	<b>2.434.447</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.578.695	4.115.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.578.695	4.115.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.578.695</b>	<b>4.115.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.458	0
Tilgodehavende selskabsskat	261.558	75.722
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	436.326	471.416
Tilgodehavender i alt	1.025.342	547.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.538.933	4.792.732
Værdipapirer i alt	4.538.933	4.792.732
Likvide beholdninger	84.563	378.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.648.838</b>	<b>5.718.332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.227.533</b>	<b>9.833.852</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.041.326	2.784.005
Overført resultat	6.936.867	6.368.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	315.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.220.993</b>	<b>9.592.820</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236.032
Selskabsskat	1.540	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.540	241.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.540</b>	<b>241.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.227.533</b>	<b>9.833.852</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.384.700	5.648.673	113.000	7.271.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Reserve for nettoopskrivning	0	2.149.305	-29.858	315.000	2.434.447
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.784.005	6.368.815	315.000	9.592.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-315.000	-315.000
Reserve for nettoopskrivning	0	1.257.321	-431.948	117.800	943.173
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>3.041.326</b>	<b>6.936.867</b>	<b>117.800</b>	<b>10.220.993</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2022		4.538.933
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-653.798</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.094
Andre finansielle omkostninger	<u>656.955</u>	<u>7.499</u>
	<u><b>656.955</b></u>	<u><b>9.593</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, har selskabet udstedt pant i et værdipapirdepot. Det pantsatte har en værdi af t.kr. 4.539. Pantet er dog begrænset til t.kr. 1.500.

Selskabet har en konto deponeret til sikkerhed for investering i værdipapirer. Kontoens indestående udgør t.kr. 5 den 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Sydbanks mellemværende med Infront ApS begrænset til t.kr. 1.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
